FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS

Município de Novo Hamburgo/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2022

Edital nº 20/2023 – Resultado Homologado da Verificação da Veracidade da Autodeclaração de Pessoa Negra

1

Execução: Fundação La Salle

FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO/RS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

EDITAL Nº 20/2023 – RESULTADO HOMOLOGADO DA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA NEGRA

O Diretor-Presidente da FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos, Sociedade Anônima de
Economia Mista Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o resultado
homologado da verificação da veracidade da autodeclaração, realizada por Comissão Especial,
conforme segue:

1. DO RESULTADO HOMOLOGADO DA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA NEGRA, CONFORME DESCRITO A SEGUIR:

Cargo
Nº de

Inscrição
Candidato Convocado

Homologada
Sim ou Não /

Ausente

Auxiliar de Manutenção '011739 Ademar Machado Pacheco Sim

Auxiliar de Manutenção '011842 Ednilson Alves da Silva Ausente

Auxiliar de Serviços de
Copa

'011859 Ereni Rodrigues Ausente

Auxiliar de Serviços de
Copa

'010261 Larissa Rodrigues dos Santos Sim

Auxiliar de Serviços de
Copa

'010178 Neusa Correa da Silva Não

Assistente Administrativo '009140 Carlos Alexandre Lopes Soares Ausente

Assistente Administrativo '011219 Daiany Borges Leal Não

Assistente Administrativo '011112 Gisele Osório Pelisoli Ausente

Assistente Administrativo '011773 Jonas da Silva Almeida Sim

Assistente Administrativo '009127 Paulo Roberto Flores Dias Ausente

Assistente Administrativo '010356 Sergio Moises da Silva Junior Não

Assistente Administrativo '010705 Stella Bianca Ferreira Maria Ausente

Assistente de Pessoal '012426 Vanessa Martins Bonatto Ausente

Assistente de Feiras e
Eventos

'010398 Lucas Ramon de Carvalho Ausente

Encarregado de Compras /
Almoxarifado

'011331 Uirlei Henriques Guedes Ausente

Técnico em Informática '010490 Marlon Francis Boardman Bueno Ausente

Assistente de Licitações '012192 Rodrigo Rosa Pumes Ausente

2. DA CONSULTA INDIVIDUAL DO RESULTADO HOMOLOGADO DA VERIFICAÇÃO DA
VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA NEGRA:

Os candidatos poderão acessar a consulta individual do resultado homologado da verificação da
veracidade da autodeclaração de pessoa negra no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir desta
data no link – Área do Candidato.

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php

 FENAC S/A - FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS

Município de Novo Hamburgo/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2022

Edital nº 20/2023 – Resultado Homologado da Verificação da Veracidade da Autodeclaração de Pessoa Negra

2

Execução: Fundação La Salle

3.  DOS RESULTADOS DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS:

Nº de Inscrição Candidata Resultado

'011219 Daiany Borges Leal Indeferido

'010178 Neusa Correa da Silva Indeferido

Município de Novo Hamburgo/RS, em 27 de março de 2023.

Sr. Márcio Daví Jung

Diretor Presidente
FENAC S/A - Feiras e Empreendimentos Turísticos / RS